
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.03.2016 м. Кривий Ріг № 126 

 

 

   ┌Про внесення  змін до  рішення ви-┐  

конкому Довгинцівської  районної  
в місті ради від 19.10.2011 № 564 
«Про створення органу приватиза- 

ції житла, у тому числі кімнат у  
гуртожитках,  що  належать  до  
комунальної власності міста, роз- 
ташованих на  території  Довгин- 
цівського району м. Кривого Рогу» 
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ:  
 

1. Викласти пункт 3 рішення від 19.10.2011 № 564 «Про ство-
рення органу приватизації житла, у тому числі кімнат у гуртожитках, що 
належать до комунальної власності міста, розташованих на території 
Довгинцівського району м. Кривого Рогу» в новій редакції:  

 

«3. Відділу житлово-комунального господарства забезпечити підго-
товку та оформлення документів про передачу у власність громадян 
житла, у тому числі кімнат у гуртожитках, що належать до комунальної 

власності міста, розташованих на території Довгинцівського району 
м. Кривого Рогу». 

 

2. Розділ 2 «Документи та порядок їх оформлення при передачі 

державного житла у власність громадян» додатку до рішення 
виконкому районної в місті ради від 19.10.2011 № 564 викласти в 
новій редакції (додаток). 

 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступ-
ника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 
органу ради Суворова О.О. 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ  І.Г. РАТІНОВ 



Додаток 

               до рішення виконкому 
             районної в місті ради 
              від 31.03.2016 № 126 
 

  

2. Документи та порядок їх оформлення 

при передачі державного житла у власність громадян 
 

 2.1. Громадянин, який виявив бажання приватизувати займану 

ним і членами його сім'ї на умовах найму квартиру або кімнату у 

гуртожитку та який не приймав участь у приватизації державного 
житлового фонду, звертається до відділу житлово-комунального 

господарства виконкому районної в місті ради по оформленню 
документів, де отримує бланк заяви і необхідну з цього питання 
консультацію. 

 2.2. При наявності у наймача або членів його сім'ї пільг на 

безоплатне отримання займаного житла незалежно від розміру 
загальної площі, до заяви додається відповідний документ (копія 
свідоцтва, довідка та ін.), що підтверджує право на пільгові умови 
приватизації. 

 Згода тимчасово відсутніх членів сім'ї наймача на приватизацію 

квартири або кімнати у гуртожитку підтверджується письмово заві-
реною заявою.  

 2.3. При оформленні заяви на приватизацію квартири або 
кімнати у гуртожитку громадянин отримує на підприємстві, що 
обслуговує житловий будинок, довідку про склад сім’ї.  

  2.4. Оформлений пакет документів громадянин реєструє в режимі 
«єдиного вікна» виконкому районної в місті ради.  

2.5. Свідоцтва про право власності на житло реєструється секре-
тарем громадської комісії з житлових питань в Книзі реєстрації 
квартири, жилих приміщень у гуртожитках, кімнат у комунальних 
квартирах, що належать громадянам на праві приватної (спільної 

сумісної, спільної часткової) власності.       

 2.6. Після отримання свідоцтва про право власності на житло, яке 
видається органом приватизації, громадянину необхідно звернутися в 
Центр надання адміністративних послуг «Муніципальний центр послуг 
м. Кривого Рогу» виконкому Криворізької міської ради. 
 2.7. Кожен громадянин, який приватизував займане ним житло 

безоплатно, з компенсацією або з доплатою, вважається таким, що 
використав право на безоплатне отримання житла від держави.  
 2.8. Зібрані пакети документів щодо приватизації квартир, у тому 
числі кімнат у гуртожитках, що належать до комунальної власності 
міста, розташованих на території Довгинцівського району м. Кривого 
Рогу зберігаються в архіві громадської комісії з житлових питань 

безстроково.  
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


